
UCHWAŁA NR XXXIII/410/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie  utworzenia przez Gminę Ustroń spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą: Termy 
Ustroń Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ustroniu

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2017r., poz. 1875 z późn.zm. ) w związku z art. 9 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej ( tj. Dz.U. z 2017r., poz. 827 )

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na utworzenie jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Ustroń 
pod firmą: Termy Ustroń Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ustroniu, zwaną dalej 
"Spółką".

2. Celem Spółki będzie wykonywanie zadań własnych Gminy Ustroń o charakterze użyteczności publicznej 
służących bieżącemu i nieprzerwanemu zaspokajaniu potrzeb mieszkańców z zakresu  kultury fizycznej 
i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, sportu, utrzymania gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, polegających w szczególności na:

1) wybudowaniu kompleksu basenów w Ustroniu wraz z infrastrukturą towarzyszącą,

2) zarządzanie kompleksem basenów w Ustroniu wraz z infrastrukturą towarzyszącą po ich wybudowaniu.

§ 2. 

1. Kapitał zakładowy Spółki w chwili zawiązania wynosić będzie 5000 zł ( słownie: pięć tysięcy złotych ) 
i dzielić się będzie na 50 ( słownie: pięćdziesiąt ) udziałów o wartości nominalnej  100 zł
( słownie: sto złotych ) każdy.

2. Gmina Ustroń obejmie wszystkie udziały w kapitale zakładowym Spółki w liczbie 50 ( słownie:  
pięćdziesięciu ) i pokryje je wkładem pieniężnym w wysokości 5000 zł (słownie: pięciu tysięcy złotych).

3. Pokrycie obejmowanych przez Gminę Ustroń przy zawiązaniu Spółki 50 ( słownie: pięćdziesięciu) 
udziałów nastąpi ze środków finansowych przewidzianych na ten cel w Budżecie Miasta Ustroń na 2018 rok.

§ 3. 

Szczegółowe zasady oraz zakres działania Spółki zostaną określone w Akcie założycielskim.

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XXXII/394/2017 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 listopada 2017r. w sprawie 
utworzenia przez Miasto Ustroń spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Termy Ustroń Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

Id: AD9E8CD8-BB3F-4BDC-B13B-85E5CA4660B0. Podpisany Strona 1



§ 6. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: AD9E8CD8-BB3F-4BDC-B13B-85E5CA4660B0. Podpisany Strona 2




